
Till: Dig som ska anmäla en lärgrupp   Örebro 2014 

 
Hej, 
 
Kul att du tar initiativ att starta en lärgrupp. När du anmäler en lärgrupp hos SISU 
Idrottsutbildarna använder du en blå eller gul lista. Använd gärna checklistan när du fyller i 
den! En lärgrupp kan jämföras med studiecirkeln. Metodiken är självlärande grupper, där 
initiativ och planering görs gemensamt av varje grupp. För att räknas som lärgrupp krävs 
minst 1 träff, där minst 3 personer deltar sammanlagt minst 1 studietimme (á 45 min) eller 
mer.  

 
Checklista: 
 Översta rutan 

De inledande uppgifterna om föreningen är inte svåra. För övriga rubriker gäller följande: 
- Studiematerial: Alla studiematerial som är godkända/beställda genom SISU Idrottsutbildarna 

ska skrivas in med titel. Använder du/ni ett annat material/bok, utskrifter från hemsidor, 
tidningsartiklar m.m. skriver du EGET i denna ruta. Du kan alltid ringa och kolla!  

- Inriktning/Syfte: Här skriver du in cirkelns namn. Använd gärna begreppen utbildning eller 
utveckling i cirkelns namn. För ledare som diskuterar träningsupplägg och/eller planerar 
säsongen kan cirkeln heta Ledarutveckling eller om några personer planerar en tävling kan 
cirkeln döpas till Arrangemangsutveckling + tävlingens namn. 
 

 Vår lärgrupps planering (endast på anmälningslista - gul lista) 
Hur många gånger ungefär uppskattar din grupp att ni ska träffas? Det ger mig en fingervisning  
om hur stora resurser ni kan nyttja t ex till att beställa studiematerial, göra studiebesök m.m. 

 

 Lärgruppledare 
Ska du själv vara lärgruppledaren fyller du i dina uppgifter i denna ruta, annars lämnar du vidare  
listan till den som kommer att ansvara för lärgruppen. 

 

 Övriga deltagare 
Här fyller du i namn och personnummer (viktigt) på samtliga deltagare som ska vara med. 

 

 VÄND PÅ LISTAN!  
På baksidan kan du kortfattat beskriva vad gruppen har tänkt göra när ni träffas. Du kan välja att  
fylla i baksidan själv eller tillsammans med övriga deltagare vid första träffen.  

 

 Skicka in 
När du har fyllt i listan skickar du omgående in den till SISU Idrottsutbildarna (se adress nedan).  
.  

 

Frågor? Maila gärna alternativt ring, så hjälper jag Dig / Magnus 
 

 

Konsulent: Magnus Axelsson  

E-post: magnus.axelsson@sisuorebro.t.se 

Telefon: 0739-644 005 alt 019-17 55 06   

Hemsida: www.sisuidrottsutbildarna.se/orebro 

Postadress: Sisu Örebro, Karlsgatan 28, 703 41  Örebro 

Besöksadress: Idrottens hus, Karlsgatan 28–30 

  

 

 


